
 

UCHWAŁA NR VI/100/15 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

 
z dnia 30 marca 2015 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie zabudowanej nieruchomości 

położonej w Julinie 
 
Na podstawie art. 18 pkt. 19 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
województwa  (Dz. U. z 2013 r. Nr 596 z późn. zm.) oraz § 19 ust. 3 Uchwały  
nr XVII/493/12 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 23 listopada 2012 roku  
w sprawie zasad gospodarowania mieniem Województwa Podkarpackiego (Dz. Urz. 
Woj. Podk. z 2012 r. poz. 2958), 
 
 

Sejmik  Województwa Podkarpackiego 
 uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 
 

Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na okres 30 lat przez Muzeum Zamek  
w Łańcucie prawa użytkowania wieczystego ustanowionego na nieruchomości 
gruntowej położonej na terenie obszaru leśnego i zabytkowego pałacu w Julinie,  
w obrębie Wydrze, gm. Rakszawa oznaczonej jako działka nr 5/14 o pow. 1,7716 ha 
wraz z prawem własności budynków na niej posadowionych – Podkarpackiej 
Organizacji Promocji Sportu, ul. Wyspiańskiego 22, 35 – 11 Rzeszów  
z przeznaczeniem na prowadzenie Zespołu Szkół. 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


